关于我校第八届田径运动会赛前有关事项的通知
各处室、各位教工：

我校第八届田径运动会将于2014年11月13日至14日在校田径场举行，为保证比赛顺利进行，现将赛前有关事项通知如下：
	序号
	时间
	事项
	责任部门

	一
	11月12日前
	各班主任做好运动会安全纪律教育，安排布置好运动会班级具体事务

	学生处

	二
	11月12日下午1:00
	全体学生及相关工作人员在校田径场集中，进行运动会开幕式彩排
	基础教学部

团委

学生处

	三
	11月13日上午7:45
	各裁判员、工作人员到校田径场报到，在各负责岗位待命

	基础教学部

	四
	11月13日上午7:50前
	负责完成比赛场地布置任务

	基础教学部总务处

	五
	11月13日上午7:50前
	负责完成主席台、看台布置任务

	办公室

总务处

	六
	11月13日上午7:50
	全体学生在校田径场按入场顺序整队完毕

	学生处

团委

                                                基础教学部
                                              2014年11月4日